

(上接A14版)

报告期内,公司与济南南春生的采购交易,为公司向济南南春生采购配料站、钢结构等结构件。公司的产品型号较多,且多为定制化产品,配料站、钢结构等结构件质量要求较高、质量要求高,济南南春生生产经验丰富,订单响应速度快,交货稳定且交货准时,产品质量和企业信用符合公司对供应商的要求,系公司采购结构件的可靠渠道之一。因此,公司与济南南春生的关联交易具有合理性且有必要性。

报告期内,济南南春生、杭州瀚坤、上海瀚达作为公司的授权经销商为公司向直销客户销售提供必要支持,促成销售,公司向其支付的服务费,由公司2007年开始实行经销商制度改革以来,张明节作为公司原销售负责人由于熟悉业务,便陆续成立济南瀚昆、杭州瀚坤、上海瀚达作为相应区域的经销商参与公司的销售。上述业务交易为公司的区域经销商行为,与公司保持了良好的合作关系。因此,公司与济南瀚昆、杭州瀚坤、上海瀚达的关联交易具有合理性且有必要性。

公司向济南南春生采购的配料站、钢结构等结构件属于定制化产品,需要根据具体的图纸、要求进行生产,不存在可比市场价格。因此,公司选取了报告期内与济南南春生提供同类产品的无关联供应商,对其采购单价进行对比,具体情况如下:

Table with columns: 商品, 供应商, 2022年度, 2021年度, 2020年度, 2019年度. Lists items like 钢筋, 螺纹钢, 螺纹钢, etc.

注:2022年度公司与张明节及其相关公司的交易不认定为关联交易,因此未对2022年度采购单价进行分析。

同类产品的单价不存在重大差异,价格差异的主要原因包括各地钢材价格、各地人工薪酬、各产品定制化需求等。

报告期内,杭州瀚坤、上海瀚达作为公司提供支持的撮合、促成服务,由公司按照统一的经销商管理制度计提,支付销售服务费,与其他同类交易不存在重大差异。

综上所述,公司与济南南春生、杭州瀚坤、上海瀚达的关联销售价格公允,不存在损害公司利益的情况,不存在对发行人或关联方的利益输送。

Table with columns: 关联方, 交易内容, 2022年1-6月, 2021年度, 2020年度, 2019年度. Lists transactions with 济南南春生, 杭州瀚坤, etc.

注:根据《上海证券交易所股票上市规则》,张明节不再担任公司董事后,张明节及其近亲属控制或担任董事、高级管理人员的企业自2021年4月起不再为公司关联方。按照上述规定,2021年4月起公司与张明节及其相关公司的交易不认定为关联交易,2021年度公司与张明节及其相关公司的关联交易数据仅披露2021年1-3月交易数据。

2019年至2021年,公司的关联销售金额分别为8,928.21万元、14,841.35万元及1,602.90万元,占当期营业收入的比例分别为78.89%、13.00%及1.25%,金额和比例相对较小。

A.合理性、必要性分析 详见本招股意向书摘要第9章(九)(2)之A.合理性、必要性分析。

B.关联销售价格公允性分析 a.公司执行统一的价格原则,不因不同产品毛利率存在一定差异。b.公司执行统一的经销商执行统一的价格原则,即按照公司统一的定价政策,以成本加利润方式或作为基础定价的固定加价方式定价。c.公司按照标准指导价和利润率主要参考同行业可比公司毛利率水平。

因此,受到上述多重因素的影响,即使同一类产品,可能因不同产品型号、定制化程度、执行的信用政策、单次采购数量等的不同,而导致产品毛利率存在一定差异。

鉴于公司的产品型号较为丰富,部分产品类别某些年度执行了单较次,无法进行多经销商横向对比,因此公司选取了水泥混凝土搅拌设备、干混砂浆搅拌设备、沥青混凝土搅拌设备及制砂设备四类报告期内合计销售收入较大的产品类型进行对比,同时选取了上述产品类型报告期内合计销售金额最大的五家经销商与关联经销商的毛利率对比分析如下:

Table with columns: 类别, 经销商名称, 2021年, 2020年, 2019年. Lists categories like 水泥混凝土搅拌设备, 干混砂浆搅拌设备, etc.

注:2022年度公司与张明节及其相关公司的交易不认定为关联交易,因此未对2022年度销售毛利率进行分析。

报告期内,各经销商的水泥混凝土搅拌设备毛利率整体在18%至22%的区间内保持小幅波动,其中:Q1 2019年广州宇华毛利率较高,主要系其订单中包含了四个位于项目的固定专用电,机电项目对于水泥混凝土搅拌设备的技术要求高,准入门槛高,系公司的战略型产品,故相关订单毛利率较高;Q2 2019年杭州瀚坤毛利率较高,主要系其当年大多数订单均配备了主楼,控制房等毛利率较高的外购配件,增加了主楼等毛利率较高的自制配件。

干混砂浆搅拌设备功能模块较复杂,不同订单的定制化差异较大,毛利率波动明显,其中:Q 2019年济南南春生毛利率较高,主要系其当年有一订单,且该订单中搅拌机与砂浆泵等毛利率较高的外购配件占比较高,导致该订单毛利率整体偏高。

沥青混凝土搅拌设备主要分原生系列、熟料再生系列、原生再生一体系列,其中原生再生一体系列集合了原生、再生功能,设备单价高,为占显性的占比并开拓市场,公司在定价方面适当让利,毛利率较高;Q 2019年济南瀚昆沥青混凝土搅拌设备毛利率较高,主要系其当年仅有一个沥青混凝土搅拌设备订单,且为原生再生一体系列;Q 2021年武汉美源源沥青混凝土搅拌设备毛利率较高,系当期仅有几个订单,系沥青再生设备且属于旧款产品,毛利率较低。

制砂设备主要分成品制砂机和整形制砂机,其中成品制砂机设备定位高端,毛利率较高,整形制砂设备毛利率较低,其中:Q 2019年济南瀚昆制砂设备毛利率较高,主要系2019年仅有一个精品制砂设备订单,毛利率较高;Q 2021年济南瀚昆制砂设备毛利率较高,系当期有一个精品制砂设备订单,毛利率较低;Q 2021年河南益路制砂设备毛利率较高,系当期有一个辅助设备订单,该订单虽金额较小,但毛利率较高。

综上所述,公司产品定制化、产品类型多且不同等多种因素综合影响,公司主要产品的前五大关联方销售价格和关联销售价格不存在重大差异,且同一产品不同订单毛利率呈现一定差异,但处于合理区间,符合上下游关联交易定价公允性原则,不存在对发行人或关联方的利益输送。

报告期内,公司可关联销售的其他收入主要包括资金占用费收入、服务收入、运费收入、运费收入。资金占用费收入主要系公司根据经销商逾期货款、经销商汇票回款等情况收取的资金占用费。具体收取规则如下表所示:

Table with columns: 项目, 收取对象, 利率. Lists interest rates for 经销商, 代理商, etc.

服务费收入主要系公司为经销商提供展业、网络营销等服务的收入。公司作为“通过参加上海宝马展、网络推广等方式提高品牌知名度,为经销商的营销工作提供了便利。因此,公司根据各经销商服务收入、各经销商所服务区域市场销售等维度向各经销商收取相关服务费用。

报告期内,公司承接经销商的运费收入,主要系经销商向公司支付运费,公司根据经销商的订单、公司承接经销商的运费标准计算运费,当实际结算运费于预付运费时,差额部分进入其他业务收入,当期实际结算运费高于预付运费时,差额部分计入主营业务收入。公司按照统一的实际管理经销商,按照统一的差别计算上述二者其他收入,不存在损害公司利益的情况,不存在对发行人或关联方的利益输送。

综上所述,公司与济南瀚昆、杭州瀚坤、上海瀚达的关联销售价格公允,不存在损害公司利益的情况,不存在对发行人或关联方的利益输送。

张明节于1997年与公司成立时担任公司销售部门负责人,1997年至2000年,历任发行人北京、太原等地办事处经理,负责各地市场推广;2000年至2004年,任公司营销负责人,并自2001年3月起担任公司董事;2004年7月,从公司离职,2020年3月,辞去董事职务。

张明节作为委托方,曾委托方凯作为发行人股份,委托持有的出资额为60万元。目前,该代持行为已解除,张明节作为泉州智诚的实际控制人间接持有发行人股份,间接持股比例为0.74%,持股比例较低,对发行人不存在重大影响。

报告期内,公司董事、监事、高级管理人员薪酬情况如下:

Table with columns: 项目, 2022年1-6月, 2021年度, 2020年度, 2019年度. Lists salaries for 董事, 监事, etc.

公司与实际控制人签署劳动合同,其薪酬水平参照市场和行业行情协商确定,不存在损害公司利益的情况,不存在对发行人或关联方的利益输送。

B.其他交易 报告期内,公司为更好地控制差旅费用支出,日常机票均由方肖岸代购,具体情况如下:

Table with columns: 项目, 2022年1-6月, 2021年度, 2020年度, 2019年度. Lists travel expenses.

方肖岸机票采购渠道主要包括航空公司售票机构、代理销售机票的旅行社等。方肖岸代购机票的价格与公司向直销客户机票的价格一致,为参照航空公司机票的市场价格,价格公允,方肖岸未从中赚取差价,不存在损害公司利益的情况,不存在对发行人或关联方的利益输送。

为进一步规范并解除公司与方肖岸的关联交易,2020年9月起,公司已不再通过方肖岸代购机票。

C.关联方资金往来 报告期内,公司接受关联方提供担保情况如下:

Table with columns: 担保方, 担保金额(万元), 债权人, 担保期限, 担保到期日, 担保是否已经履行完毕. Lists guarantees.

截至2019年11月30日改制基准日,公司为关联方提供借款、代垫费用及关联方为公司代收收账款等资金占用已全部清理完毕,此后公司也未发生新的关联方资金占用情形。

截至本招股意向书摘要签署日,公司不存在资金被控股股东、实际控制人及其控制的其他企业以借款、代垫款项、代垫款项或其他形式占用的情形。

为规避同业竞争问题,公司决定分别购买方凯持有的仙桃路桥21.93%的股权,陈桂华持有的仙桃路桥21.07%的股权,股权转让价格分别为1,008.78万元和960.22万元。转让完成后,公司持有仙桃路桥100.00%股权,仙桃路桥成为公司的全资子公司。

2020年4月2日,公司召开第一届董事会第二次会议,决议同意受让方凯、陈桂华合计持有的仙桃路桥43.00%股权。2020年4月20日,公司召开2020年第二次临时股东大会,决议通过了上述股权转让方案。2020年6月29日,公司与方凯、陈桂华签署了《股权转让协议》,转让价格依据截至2020年5月4日出具的《审计报告》(瑞诚审字[2020]361P2137号)记载的仙桃路桥于2019年11月30日的净资产账面价值为基础,截至2019年11月30日,仙桃路桥经审计的净资产为4,617.55万元,经双方协商确定,仙桃路桥100.00%股权转让价格确定为4,600.00万元,对应本次交易涉及的43%股权价格为1,978.00万元。

Q 董文景先生 公司董事、总工程师,详见本招股意向书摘要第7章(七)(一)、董事。

Q 彭影明先生 公司董事、总工程师,技术研究中心部长,详见本招股意向书摘要第7章(七)(一)、董事。

Q 方凯先生 公司董事、总工程师、董事会秘书,详见本招股意向书摘要第7章(七)(一)、董事。

截至本招股意向书摘要签署日,发行人董事、监事、高级管理人员及其近亲属直接或间接持有公司股份的情况如下:

Table with columns: 姓名, 身份, 直接持股数(万股), 间接持股数(万股), 合计持股数(万股), 持股比例. Lists shareholders like 方凯, 董文景, etc.

(三)董事、监事、高级管理人员薪酬情况 公司现任董事、监事、高级管理人员及核心技术于2021年度在发行人领取薪酬的情况如下:

Table with columns: 序号, 姓名, 在公司任职, 薪酬情况. Lists executives like 方凯, 董文景, etc.

注:陈扬自2021年12月31日起担任公司独立董事,故2021年末在发行人处领取薪酬。

(四)董事、监事、高级管理人员兼职情况 截至本招股意向书摘要签署日,公司董事、监事、高级管理人员及核心技术人员的其他重要兼职情况如下:

Table with columns: 姓名, 在公司任职, 兼职单位, 职务. Lists executives and their other roles.

八、发行人控股股东及其实际控制人的简要情况 公司的控股股东为方凯先生,截至本招股意向书摘要签署日,方凯先生直接持有公司4,630.00万股股份,通过泉州智诚间接持有公司150.00万股股份,合计持有发行人发行前总股本的58.79%。

公司的实际控制人方方凯、陈桂华及方凯,截至本招股意向书摘要签署日,方氏家族直接持有公司6,603.00万股股份,通过泉州智诚、泉州方凯、泉州智诚及泉州方四个持股平台间接持有公司251.00万股股份,合计持有公司股份占发行前总股本的84.30%。

公司控股股东、实际控制人基本情况如下: (一)方凯先生 方凯先生,中国国籍,无境外永久居留权,身份证号码为3505001940227 XXXX,住所为福建省泉州市丰泽区通海西街228号。

(二)陈桂华女士 陈桂华女士,中国国籍,无境外永久居留权,身份证号码为35050019510830 XXXX,住所为福建省泉州市丰泽区通海西街228号。

方凯先生、中国国籍,无境外永久居留权,身份证号码为35050019771007 XXXX,住所为福建省泉州市丰泽区通海西街228号。

九、财务会计信息 (一)合并资产负债表 1、合并资产负债表

Table with columns: 项目, 2022.06.30, 2021.12.31, 2020.12.31, 2019.12.31. Lists financial items like 流动资产, 非流动资产, etc.

以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产 0.00 0.00 0.00 0.00

以公允价值计量且其变动计入其他综合收益的金融资产 0.00 0.00 0.00 0.00

可供出售金融资产 1,202,337.02 1,202,337.02 1,202,337.02 1,202,337.02

长期股权投资 165,068,045.44 157,272,574.90 138,315,753.31 152,681,156.41

其他应收款 2,900,000.00 5,300,000.00 3,100,000.00 400,000.00

预付款项 35,034,589.91 39,911,627.85 39,911,627.85 40,475,547.59

其他流动资产 7,902,444.70 7,988,940.22 12,658,792.08 15,921,137.41

其中:应收股利 0.00 0.00 0.00 0.00

其他非流动资产 742,762,122.41 790,239,640.87 609,570,750.34 604,841,365.14

流动资产 46,231,417.60 47,745,923.49 38,710,390.72 不适用

非流动资产 1,995,736,628.86 1,826,721,603.25 1,706,764,58 7,743,519.58

资产总计 2,041,954,046.46 2,074,645,526.74 2,045,155,378.56 7,743,519.58

短期借款 105,521,375.37 206,968,613.77 209,428,279.69 179,203,972.93

应付账款 97,420,166.39 83,375,709.79 83,375,709.79 84,828,557.88

预收款项 513,605.00 不适用 不适用 不适用

合同负债 490,879,628.86 554,660,317.60 533,263,237.72 不适用

应付职工薪酬 14,995,441.99 40,588,641.37 40,419,078.66 31,888,704.69

应交税费 11,793,774.97 12,566,361.61 12,566,361.61 21,280,333.23

其他应付款 118,301,359.21 148,001,258.86 103,194,786.60 79,401,409.75

应付利息 124,672,661.51 126,814,154.04 132,864,718.2 128,628,609.49

其他流动负债 1,420,664,954.44 1,590,574,180.96 1,414,404,742.00 1,196,656,153.04

流动负债 2,041,954,046.46 2,074,645,526.74 2,045,155,378.56 7,743,519.58

长期股权投资 165,068,045.44 157,272,574.90 138,315,753.31 152,681,156.41

其他非流动资产 742,762,122.41 790,239,640.87 609,570,750.34 604,841,365.14

非流动资产 1,995,736,628.86 1,826,721,603.25 1,706,764,58 7,743,519.58

根据公司章程,公司高级管理人员为公司的总经理、总工程师、财务总监和董事会秘书。公司高级管理人员任职情况如下:

Table with columns: 序号, 姓名, 在公司任职, 任职日期. Lists executives like 方凯, 董文景, etc.

公司高级管理人员简历如下: Q 左力克 ZUO, KEH-LIH STEVE 先生 美国国籍,境外永久居留权(美国),1956年出生,博士研究生学历,1988年1月至1992年7月,任Texton Lymcoing公司主管;1993年1月至1997年5月,任石家庄神州制冷设备有限公司总经理;1997年5月至2001年1月,任上海海冰冰淋机械有限公司总经理;2001年1月至2019年9月,任GEA Group亚太区总裁;2013年12月至2019年7月,任基伊埃(北京)冷冻技术有限公司董事长;2017年4月至2019年9月,任基伊埃(北京)冷冻技术有限公司董事长;2019年9月至今,历任南方有限公司董事、总工程师。

Q 董文景先生 中国国籍,无境外永久居留权,1975年出生,本科学历,高级工程师,1998年9月至1999年7月,任厦门明珠机械有限公司工程师;1999年9月至今,历任南方有限公司技术工程师、输送室主任、设备管理部副部长、沥青事业部部长,现任公司董事、总工程师、技术研发中心部长。

Q 彭影明先生 中国国籍,无境外永久居留权,1968年出生,本科学历,1993年6月至1998年3月,任厦门海冰冰淋机械有限公司设备部主管;1998年4月至今,历任南方有限公司车间主任,现任公司董事、总工程师、沥青事业部部长。

Q 方静女士 中国籍,无境外永久居留权,1964年出生,大专学历,1981年12月至1994年11月,就职于西北国电一厂,历任反应堆供燃料厂财务室、经营副厂长;1994年11月至2008年3月,就职于翔鹭石化集团,历任厦门翔鹭石化股份有限公司财务室、经理、专员;翔鹭石化股份有限公司财务部主任;厦门翔鹭石化股份有限公司财务部经理;翔鹭石化集团总管理处财务室经理;2008年3月至今,任美孚(中国)石油有限公司,现任公司董事、董事会秘书。

Q 陈路女士 中国籍,无境外永久居留权,1979年出生,本科学历,2005年1月至2021年10月,历任福建南联联合(泉州)律师事务所,执业执业人,副主任,高级合伙人;2021年11月至今,任福建南联联合(泉州)律师事务所合伙人;2021年12月至今,任公司独立董事。

Q 熊生杰先生 中国国籍,无境外永久居留权,1984年出生,硕士研究生学历,高级工程师,2009年2月至今,任南京普华信息科技股份有限公司总工程师、技术中心主任,现任公司技术研究中心部分室主任、监事。

Q 林杰斌先生 中国国籍,无境外永久居留权,1986年出生,本科学历,中级工程师,2008年8月至2010年10月,任南方有限公司设备部主管;2010年10月至2013年5月,任移动破碎设备技术部副经理;2013年5月至2016年6月,任公司设备部技术工程师;2016年6月至今,任公司设备部技术工程师;2020年3月至今,任公司监事。

Q 章永奎先生 中国国籍,无境外永久居留权,1973年出生,博士研究生学历,2017年4月至2021年7月,任中研普林特用产品股份有限公司独立董事;2000年8月至今,历任厦门大学管理科学与工程系副教授、现任公司董事、高级管理人员。

截至2022年6月30日,公司总资产为2,041,954,046.46元,净资产为1,995,736,628.86元,资产负债率为98.21%。截至2022年6月30日,公司流动资产为46,231,417.60元,非流动资产为1,995,736,628.86元,流动资产占非流动资产的2.32%。

截至2022年6月30日,公司应收账款为1,059,337.02元,占流动资产比例为2.29%。截至2022年6月30日,公司预付款项为35,034,589.91元,占流动资产比例为75.78%。

截至2022年6月30日,公司应付账款为97,420,166.39元,占流动负债比例为4.77%。截至2022年6月30日,公司合同负债为490,879,628.86元,占流动负债比例为23.56%。

截至2022年6月30日,公司应付职工薪酬为14,995,441.99元,占流动负债比例为0.73%。截至2022年6月30日,公司应交税费为11,793,774.97元,占流动负债比例为0.58%。

截至2022年6月30日,公司其他应付款为118,301,359.21元,占流动负债比例为5.79%。截至2022年6月30日,公司应付利息为124,672,661.51元,占流动负债比例为6.11%。

截至2022年6月30日,公司其他流动负债为1,420,664,954.44元,占流动负债比例为69.56%。截至2022年6月30日,公司长期股权投资为165,068,045.44元,占非流动资产比例为8.27%。

截至2022年6月30日,公司其他非流动资产为742,762,122.41元,占非流动资产比例为37.23%。截至2022年6月30日,公司总资产为2,041,954,046.46元,净资产为1,995,736,628.86元,资产负债率为98.21%。

截至2022年6月30日,公司流动资产为46,231,417.60元,非流动资产为1,995,736,628.86元,流动资产占非流动资产的2.32%。截至2022年6月30日,公司应收账款为1,059,337.02元,占流动资产比例为2.29%。

截至2022年6月30日,公司预付款项为35,034,589.91元,占流动资产比例为75.78%。截至2022年6月30日,公司应付账款为97,420,166.39元,占流动负债比例为4.77%。

截至2022年6月30日,公司合同负债为490,879,628.86元,占流动负债比例为23.56%。截至2022年6月30日,公司应付职工薪酬为14,995,441.99元,占流动负债比例为0.73%。

截至2022年6月30日,公司应交税费为11,793,774.97元,占流动负债比例为0.58%。截至2022年6月30日,公司其他应付款为118,301,359.21元,占流动负债比例为5.79%。

截至2022年6月30日,公司应付利息为124,672,661.51元,占流动负债比例为6.11%。截至2022年6月30日,公司其他流动负债为1,420,664,954.44元,占流动负债比例为69.56%。

截至2022年6月30日,公司长期股权投资为165,068,045.44元,占非流动资产比例为8.27%。截至2022年6月30日,公司其他非流动资产为742,762,122.41元,占非流动资产比例为37.23%。

截至2022年6月30日,公司总资产为2,041,954,046.46元,净资产为1,995,736,628.86元,资产负债率为98.21%。截至2022年6月30日,公司流动资产为46,231,417.60元,非流动资产为1,995,736,628.86元,流动资产占非流动资产的2.32%。

截至2022年6月30日,公司应收账款为1,059,337.02元,占流动资产比例为2.29%。截至2022年6月30日,公司预付款项为35,034,589.91元,占流动资产比例为75.78%。

截至2022年6月30日,公司应付账款为97,420,166.39元,占流动负债比例为4.77%。截至2022年6月30日,公司合同负债为490,879,628.86元,占流动负债比例为23.56%。

截至2022年6月30日,公司应付职工薪酬为14,995,441.99元,占流动负债比例为0.73%。截至2022年6月30日,公司应交税费为11,793,774.97元,占流动负债比例为0.58%。

截至2022年6月30日,公司其他应付款为118,301,359.21元,占流动负债比例为5.79%。截至2022年6月30日,公司应付利息为124,672,661.51元,占流动负债比例为6.11%。

截至2022年6月30日,公司其他流动负债为1,420,664,954.44元,占流动负债比例为69.56%。截至2022年6月30日,公司长期股权投资为165,068,045.44元,占非流动资产比例为8.27%。

截至2022年6月30日,公司其他非流动资产为742,762,122.41元,占非流动资产比例为37.23%。截至2022年6月30日,公司总资产为2,041,954,046.46元,净资产为1,995,736,628.86元,资产负债率为98.21%。

截至2022年6月30日,公司流动资产为46,231,417.60元,非流动资产为1,995,736,628.86元,流动资产占非流动资产的2.32%。截至2022年6月30日,公司应收账款为1,059,337.02元,占流动资产比例为2.29%。

截至2022年6月30日,公司预付款项为35,034,589.91元,占流动资产比例为75.78%。截至2022年6月30日,公司应付账款为97,420,166.39元,占流动负债比例为4.77%。

截至2022年6月30日,公司合同负债为490,879,628.86元,占流动负债比例为23.56%。截至2022年6月30日,公司应付职工薪酬为14,995,441.99元,占流动负债比例为0.73%。

截至2022年6月30日,公司应交税费为11,793,774.97元,占流动负债比例为0.58%。截至2022年6月30日,公司其他应付款为118,301,359.21元,占流动负债比例为5.79%。

截至2022年6月30日,公司应付利息为124,672,661.51元,占流动负债比例为6.11%。截至2022年6月30日,公司其他流动负债为1,420,664,954.44元,占流动负债比例为69.56%。

截至2022年6月30日,公司长期股权投资为165,068,045.44元,占非流动资产比例为8.27%。截至2022年6月30日,公司其他非流动资产为742,762,122.41元,占非流动资产比例为37.23%。

截至2022年6月30日,公司总资产为2,041,954,046.46元,净资产为1,995,736,628.86元,资产负债率为98.21%。截至2022年6月30日,公司流动资产为46,231,417.60元,非流动资产为1,995,736,628.86元,流动资产占非流动资产的2.32%。

截至2022年6月30日,公司应收账款为1,059,337.02元,占流动资产比例为2.29%。截至2022年6月30日,公司预付款项为35,034,589.91元,占流动资产比例为75.78%。

截至2022年6月30日,公司应付账款为97,420,166.39元,占流动负债比例为4.77%。截至2022年6月30日,公司合同负债为490,879,628.86元,占流动负债比例为23.56%。

截至2